Indicatur ex verbis deprecatis, *de Fideic. dif. 57. n. 25. dif. 250. num. 2.*  
 Et de aliis coniecturis, quibus inducatur, vel excludatur, *de Fideic. dif. 9. n. 1. dif. 93. ex n. 3.*  
 Vide Fideicommissum ex quibus dicitur inducitur.  
 Ex vocazione filiorum alicuius an refulcat etiam istius vocatio, *de Fideic. dif. 250. n. 3. & seqq.*  
 Bona unita, & incorporata per haereditatem an cadant sub eodem fideicommissum istius naturam assumendo, *de Fideic. dif. 251. n. 5. & 6. dif. 252. n. 3.*  
 Ordinatum pro haereditibus non convenit illis, qui non sint tales, *de Fideic. dif. 258. n. 2.*  
 An conveniat solum illis de sanguine, *d. dif. 258. sub n. 2. & 3.*  
 Et an sit qualificative, vel ampliative, *sub n. 3. ib.*  
 An concursu eorum qui habent utramque qualitatem sanguinis, & rei familiaris praerogativa istis, qui unam tantum habent, *d. dif. 258. sub n. 2. & 3. ver. Non tamen.*  
 Et quando sola qualitas sanguinis non sufficiat, *d. dif. 258. sub n. 3. in fin.*  
 In dubio pro exactione, & terminatione fideicommissi, *de Fideic. dif. 73. n. 8. dif. 91. n. 24. dif. 147. n. 8. de Don. dif. 1. n. 21. Fallit in Bononensibus, d. dif. 247. sub n. 13.*  
 Et de differentia inter calum terminationis, vel continuationis fideicommissi, *de Fideic. dif. 250. n. 6.*  
 Quod ubi testator ordinavit, ut in dubio iudicaretur pro fideicommissum, *de Fideic. dif. 253. n. 8. & 11. Conflic. obf. 99.*  
 Ordinatum a persona Ecclesiastica an capi possit per manus iudicis laici, *de Fideic. dif. 249. n. 2. & 9.*  
 Legat, & foris laicis non attenditur in successione immediata, focus in successione mediata Clerici defuncti, *de Fideic. dif. 249. sub n. 9. de Fideic. dif. 4. n. 8. ver. Quomodo.*  
 Neque attenditur competentia iudicis, quando possessio capta fit de manu, vel de consensu haereditis, *d. dif. 249. n. 8.*  
 Et potest apprehendi propria auctoritate abique necessitate iudicis, *sub n. 8. ibid.*  
 Beneficij, seu commendae speciem habens regulatur ad iura aliorum fideicommissorum indifferenter, *de Fideic. dif. 259. n. 2.*  
 Bene computatur cum facultate alienandi in totum vel in parte, *de Fideic. dif. 57. n. 18. & dif. 58. n. 6. dif. 242. n. 9. in fin. dif. 248. n. 7. de Testam. dif. 80. n. 5.*  
 Ejus exceptio in quo fiat causa deduci valeat, *de Fideic. dif. 216. ex n. 1.*  
 Inlicitum in usufructu bonorum an transeat ad haereditatem ultimi gravati, vel consolidetur cum proprietate, *de Fideic. dif. 227. sub n. 8.*  
 Dicitur oppositum libertati ut pote continens servitutem, & onus, *de Don. dif. 48. n. 6.*  
 Ordinatum in contractu an differat ab eo quod fit ordinatum in ultima voluntate quoad facultatem alienandi, *de Don. dif. 65. num. 10. & 11.*  
 Rota dat inmissionem etiam pro huiusmodi fideicommissio, *d. dif. 65. n. 17.*  
 In praesidium creditorum an, & quando quis possit nolle illud agnoscere, *de Fideic. dif. 215. n. 10. ubi laudatur dispositio Statuti Januani.*  
 Qui semel illud agnoscere noluit an in futura sit vacatione inhabilis, *Conflic. obf. 88.*  
 Confessione gravati an, & quando remaneat probatum, *de Testam. dif. 81. n. 6. & seqq. ubi expenditur Text. in leg. non intelligitur, §. Accita ff. de Jur. Eisd. de Fideic. dif. 194. n. 2.*  
 Probatur ubi dispositio esset fraudulenta in fraudem filii, quia nempe dispositio facta esset favore illegitimorum, *de Testam. dif. 81. sub n. 6. & seqq. ubi declaratur.*  
 Ordinari potest in officiis vacabilibus etiam in mobilibus, & animabilibus, *de Regal. dif. 160. n. 11.*  
 Et etiam in magnis fodinis, *de Regal. dif. 117. n. 18.*  
 Canonizatum cum haerede gravato afficit tertios possessores bonorum, *de Juris. dif. 59. n. 13.*  
 Ordinatum a patre quando comprehendat bona per eundem filios donata, vel assignata, *de Don. dif. 40. n. 2. & 4. de Testam. dif. 63. sub n. 2.*  
 Legitimam capere ubi ordinatum sit a patre in assignatione, quam facit filius eum acceptantibus, *de Legit. dif. 23. n. 2. & 3. ubi declaratur.*  
 Ultra certos gradus prohibetur ordinari ab aliquibus Statutis, *de Fideic. dif. 96. n. 3. & seqq. in Sum. n. 88.*  
 An dicatur esse si constet, quod donator illud in animo habuerit, quamvis alteri commiserit ordinationem, *de Don. dif. 18. n. 11.*  
 Contentum in donatione non exigit solemnitates, *de Don. dif. 27. n. 6. & 13. ubi declaratur.*  
 Et si mulier aut minor obligetur ex causa erectionis primogeniturae bene obligatur, *de Alien. dif. 33. sub n. 18.*  
 Et operatur ut donatio cum tali onere non imputetur, *de Leg. dif. 24. ex n. 13.*  
 Possessor ipsius dicitur verus Dominus, *de Alien. dif. 25. n. 15. de Feud. dif. 89. n. 18.*

Regulatur a successione ab intestato, ac etiam Statutaris, *de Fideic. dif. 36. n. 3.*  
 Suspensionem admittit donec durat spes, seu potest existentia personarum vocatarum, *de Fideic. dif. 7. n. 8. dif. 9. n. 5. dif. 26. n. 9. dif. 28. n. 15. dif. 29. sub n. 11. dif. 40. n. 7. 13. & 14. ubi declaratur, de Juris. dif. 20. n. 5. Vide Conflic. obf. 85.*  
 Et ad quem spectent fructus pro tempore suspensionis, *d. dif. 40. n. 10.*  
 Transversale valde differt a descensivo, *de Fideic. dif. 91. n. 15.*  
 Super investimento ad ejus favorem factum acquirit jus irrevocabile, *de Cred. dif. 14. n. 12.*  
 Injunctum Legatario, ad favorem haereditis intelligitur de primo tantum, *de Cred. dif. 38. n. 5.*  
 Vacat sine culposo, & sine causa contraveniatur praeccepto Testatoris, *de Fideic. dif. 7. n. 12. & 20.*  
 Et per allocationem secundi incompatibilis, *de Fideic. dif. 12. & seqq.*  
 Ordinatum testamento annullato ex causa exhereditationis, vel praerogativa an corrumpat, *de Fideic. dif. 191. per tot.*  
 Perpetuum indutum censetur vocazione majoris natu, *de Fideic. dif. 23. sub n. 7.*  
 Et de aliis coniecturis, *de Juris. dif. 54. n. 2.*  
 Reputatur homo mutus, & surdus, possessor autem minister, & operarius, *de Cred. dif. 47. sub n. 11.*  
 Tollitur per Bullam Barouum, *de Cred. dif. 126. n. 7. & 18. ubi declaratur.*  
 Sed reintegrari debet ex aliis bonis Baronis, *n. 19. ibid.*  
 Vide Bulla Barouum.  
 Inducitur verbo in perpetuum cum tractu successivo ad favorem plurium graduum, *de Fideic. dif. 143. sub n. 2.*  
 Licet, quandoque ad favorem eorumdem institutorum tantum reciprocis substitutorum, *d. dif. 163. sub n. 5.*  
 Debitum ipsius non compenatur cum credito proprio, & e contra, *de Cred. dif. 47. n. 6. & 12.*  
 Intelligit pro solo vero interestati in fideicommissio, *n. 9. ib.*  
 Inliciti an possit in personam nepotis ex filio illegitimo, *de Testam. dif. 52. n. 10. & 13.*  
 Eiusdem loca montium cum vinculo fideicommissi an ille caduca, vel alius casu renuat coram dominis, *de Regal. dif. 36. num. 14.*  
 Verificatur etiam in primogenitura, *de Testam. dif. 10. sub n. 5. ver. Sive.*  
 Amplia, ut secunda dispositio per quam ordinatur, ut fideicommissum simpliciter constitutum reputari debeat formam primogeniturae non importat novam dispositionem, sed declarationem, *d. dif. 10. n. 5.*  
 Et favorabilis est, quod successio reducatur ad formam primogeniturae, *d. dif. 10. sub n. 5.*  
 Vide Primogenitura, & infra.  
 Causa ipsius ubi sit tractanda, *de Testam. dif. 140. n. 2.*  
 Eligi non potest a filio pro ejus legitima, quamvis Statutum daret facultatem eligendi, *de Legit. dif. 15. n. 5.*  
 Administrari potest per natu majorem, *de Fideic. dif. 6. n. 8. & 10.*  
 Quando debet per seniores, *de Fideic. dif. 1. n. 9. 13. 14. & 18. dif. 3. sub n. 2. & seqq. dif. 4. n. 6.*  
 Alterari non potest penhaereditatem gravatum in ordine succedendi dato per testatorem, *de Fideic. dif. 56. n. 3. & seqq. ubi declaratur, dif. 263. per tot.*  
 Quod propter augmenta bonorum, *de Fideic. dif. 36. n. 7.*  
 Antiquitas quando impedit fideicommissarium agentem, *de Fideic. dif. 198. n. 11.*  
 An comprehendat legata, quae fuerint effecta caduca, *de Legat. dif. 28. n. 2. dif. 29. n. 2.*  
 Spes futura fideicommissi potest renunciari pro octava parte valoris sine laesione, *de Regal. dif. 30. n. 10.*  
 In virtute illi cui vinculo quanti aestimatur, *de Reg. dif. 31. n. 16.*  
 In dote quando patet adijcere valeat, *de Success. dif. 38. sub n. 3.*  
 Vid. Dos quoad Onera, & infra.  
 Subrenunciatio quando comprehendatur, *de Renunc. dif. 4. n. 5. & seqq. dif. 5. n. 9. dif. 6. n. 11.*  
 Caduca non quando non subiacet ex vulgari, quae dicitur Anomalia, *de Fideic. dif. 32. n. 5. dif. 42. n. 4. dif. 33. n. 5. & seqq. dif. 60. n. 1. dif. 107. n. 4. & seqq. dif. 112. n. 7.*  
 Vid. Substitutio vulgari, Anomalia, Conflic. obf. 92. & 93.  
 Caducatum quoad primum gradum non caducatur quoad secundum, nisi urgeat in contrarium voluntas, *de Fideic. dif. 53. n. 3. & 5.*  
 Jus accrescendi quomodo admittit in portione defecta, *de Fideic. dif. 15. n. 14. dif. 128. n. 2. dif. 146. sub n. 5. de Juris. dif. 22. n. 13. de Success. dif. 40. n. 13.*  
 Neque excluditur per Cognatum artificialiter familiam renovatum, *d. dif. 146. n. 3. & 6.*  
 Amplia etiam quod fiat nuptae vel moniales, *de Juris. dif. 28. num. 8.*  
 Vide Femina quoad Successionem Fideicommissi.  
 In dispositio pro ejus conservatione non intrat laesio neque requiritur de Luca Repetitor,

Certum, & clarum dici non potest, quod elicitur ex coniecturis, *de Fideic. dif. 17. n. 7. dif. 197. n. 9.*  
 Dividuum esse potest etiam si testator prohibeat divisionem, *de Fideic. dif. 6. n. 7.*  
 Et ex quibus resultat individualitas, *de Fideic. dif. 106. n. 16.*  
 Successionem habens restrictam ad unam tantum personam, est idem ac majoratus, & primogenitura, *de Fideic. dif. 6. n. 6. dif. 7. sub n. 14.*  
 Incipiens a femina an excludat contemplationem agnationis, *de Fideic. dif. 24. n. 14.*  
 Contributio quando subiacet, *de Fideic. dif. 167. n. 7. & 12. dif. 199. n. 9.*  
 Dilponendi facultatem admittit cum qua est compatibile, *de Fideic. dif. 57. n. 18. dif. 58. n. 6.*  
 Excluditur autem quando data sit omnimoda disponendi libertas, *de Fideic. dif. 100. n. 9. & 10.*  
 In dubio recipit interpretationem ab observantia, *de Fideic. dif. 93. n. 9.*  
 Duplex in eadem persona quando dicitur incompatibile, *de Fideic. in Sum. n. 75. & seqq.*  
 Incompatibilis ubi est cum alio potest retineri secundum ac dimitti primum, *de Fideic. dif. 12. n. 7. dif. 13. n. 35.*  
 Exclusionum Religiosorum quomodo valeat, *de Fideic. dif. 42. n. 16. dif. 44. n. 2. dif. 63. n. 3. & seqq. dif. 133. n. 4. de Regal. dif. 49. n. 2.*  
 In subsidium tenetur ad vitalitia monialium descendendum, *de Regal. dif. 56. n. 2.*  
 Familiae relictum quia intelligatur, *de Fideic. dif. 50. per tot.*  
 Alimentis debitis ab accedente etiam pro masculis est obligatum, *de Feud. dif. 79. n. 1. dif. 89. n. 4.*  
 In alimenta praerogativa creditoribus haereditis hypothecariis, vel anterioribus, *d. dif. 79. sub n. 9. ver. Optimè.*  
 In certo modo, vel favore incertae personae ordinatum si fuerit, an dispositio vitietur ad favorem venientium ab intestato, *de Fideic. dif. 143. per tot. & in Sum. n. 106.*  
 Deferendum cum ordine primogeniturae non definit esse tale, *de Fideic. dif. 6. n. 6. dif. 7. sub n. 14.*  
 In quo differat a primogenitura, *de Fideic. in Sum. ex n. 60. de Feud. dif. 50. n. 17. & 18.*  
 Vide Primogenitura.  
 Praesumptum non potest plus operari, quam expressum, *de Fideic. dif. 143. sub n. 7.*  
 Quando distinguitur a praetexto, *de Fideic. dif. 133. n. 15.*  
 Ordinem succedendi retrogradum non admittit a secundo ad primum, sed a secundo ad tertium substitutum, *de Fideic. dif. 93. num. 7.*  
 Jurisproutia ubi aequatur, *de Fideic. dif. 50. n. 17. & 18. de Juris. dif. 50. n. 5.*  
 Mobilia etiam usualia quando comprehendat, *de Fideic. dif. 130. n. 2. & 8. in Sum. ex n. 218.*  
 Interpretatur diversimode si agatur de ejus expiratione, ac si de progressu ab una ad aliam legem, *de Fideic. dif. 28. n. 14.*  
 Separatum non inducitur ex secunda dispositione magis clara, & ampliativa praecedente, *de Fideic. dif. 223. n. 9.*  
 Subiacet debitis contractis ab ipso fideicommittente, *Boff. ar. 6. ex num. 49.*  
 Revocatur ex testamentum etiam informi, seu minus solemnè, *de Fideic. dif. 180. n. 7.*  
 Revocatum quando censetur per secundam dispositionem codicillarem, *de Fideic. dif. 150. n. 4.*  
 Purificari non potest existentibus personis de genere posito in conditione quamvis non succedant, *de Fideic. dif. 146. n. 8.*  
 Jurisproutia sub eo non venit, *de Juris. dif. 36. n. 3. & 4. dif. 60. num. 2.*  
 Fallit ex coniecturis, de quibus, *d. dif. 36. sub n. 4. dif. 60. num. 3.*  
 Et quando illud supponi valeat fideicommissum abique ordinarii consensu, *de Juris. dif. 19. n. 3. & seqq. dif. 56. n. 8. dif. 60. n. 4.*  
 Feudo aequiparatur, & ab eo valet arguere, *De Feud. n. 51.*  
 Vide Bona fideicommissaria, Primogenitura, Majoratus, Substitutio, *de Fideic. in Summa, ubi plene materia resumitur, Conflic. obf. 83. cum fin.*  
**FIDEICOMMISSUM AGNATIONIS**  
 Non praesumitur ordinatum a femina, *de Fideic. dif. 11. n. 5. & seqq. dif. 27. n. 5.*  
 Quod ubi fideicommissum incipiat a femina, *de Fideic. dif. 44. n. 14.*  
 Defectis masculis admittit feminas ad successionem, *de Fideic. dif. 15. n. 14. dif. 128. n. 2. dif. 146. sub n. 5. de Juris. dif. 22. n. 13. de Success. dif. 40. n. 13.*  
 Neque excluditur per Cognatum artificialiter familiam renovatum, *d. dif. 146. n. 3. & 6.*  
 Amplia etiam quod fiat nuptae vel moniales, *de Juris. dif. 28. num. 8.*  
 Vide Femina quoad Successionem Fideicommissi.  
 In dispositio pro ejus conservatione non intrat laesio neque requiritur de Luca Repetitor,